Городской округ город  Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

13.11. 2024                                                   г. Дивногорск                                 №  52-____ -ПА

О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения в обучении и воспитании обучающихся МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина» и в связи с 65-летним юбилеем школы следующих работников образовательного учреждения:
- Франчук Татьяну Александровну, учителя химии;
- Иванову Маргариту Павловну, учителя начальных классов;
[bookmark: _GoBack]- Мамченко Ольгу Николаевну, учителя начальных классов.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов
image1.png